iii. *Liturgies and Rites of the Church of Rome.*

- PAMELII (Jacobi) Liturgia Latinorum, duobus tomis digesta: quorum Prior Ritum sacrificii Missæ, cum Ambrosianâ Missa, ac Missa Mosarabe: posterior vero Hieronymi Lectionarium, Gregorii papæ Antiphonarum, et ejusdem ac Grimoldi et Alcuini abbatum Sacramentorum, libros. 2 tom. 4to. Coloniz, 1571. [K. 20. 25,26.]
- MISSALE ad Usum Ecclesiæ Sarum. folio, Parisiis, per Franciscum Regnault, 1519. [H. 6. 24.]

- Breviarium Romanum, ex Decreto Sacro-Sancti Concilii Tridentini restitutum.** 12mo. Antverpiæ, 1611. [G. 21. 15.]
- Breviarium Romanum.** 12mo. Antverpiæ, 1650. [M. 8. 21.]
- Breviarium Romanum, ex Decreto Sacro-Sancti Concilii Tridentini restitutum; unâ cum officiis novorum festorum.** 8vo. 4 tom. Embricæ, 1670. [K. 17. 12-15.]
- Missale Romanum.** 64mo. [H. 17. 57.]
- Missale Romanum, ex Decreto Sacro-Sancti Concilii Tridentini restitutum, Pii V. Pont. Max. jussu editum.** 4to. Burdigalæ, 1598. [M. 9. 4.]
- Missale Romanum, ex Decreto Sacro-Sancti Concilii Tridentini restitutum, Pii V. Pont. Max. jussu editum, et Clementis VIII. auctoritate recognitum.** 8vo. Antverpiæ, 1627. [K. 19. 5.]
- LYRICA SACRA excerpta ex Hymnis Ecclesiæ Antiquis.** 8vo. Romæ, 1818. [Hh. 7. 23.]
- PONTIFICALE Romanum, Clementis VIII. primùm, denuo Urbani VIII. auctoritate recognitum.** 8vo. Parisiis, 1664. [K. 19. 35.]
- RITUALE Romanum, Pauli V. Pont. Max. jussu editum, et Urbani VIII. auctoritate recognitum.** 8vo. Parisiis, 1631. [K. 19. 3.]
- PORTIFORIUM seu Breviarium, secundum usum Sarum, noviter impressum et à pluribus purgatum mendis. In quo nomen Romano Pontifici falso ascriptum omittitur, una cum aliis quæ Christianissimo nostri Regis Statuto repugnant.** 8vo. Londini, 1541. [K. 17. 28.]
- Portiforium, seu Breviarium, ad Ecclesiæ Sarisburiensis usum, Pars Æstivalis.** 4to. Londini, 1541. [K. 20. 1.]
- MISSALE ad usum Ecclesiæ Sarisburiensis una cum dicte eccl'ie consuetudinibus institutis.** 4to. Parisiis, 1529. [H. 6. 24.]
- PSALTERIUM Latinum ad usum Ecclesiæ Sarisburiensis.** 8vo. [K. 19. 19.]
- EXPOSITIO Hymnorum totius Anni secundum usum Sarum.** 4to. Parisiis, 1502. [K. 19. 4.]
- MISSALE secundu' Ordinem Carthusiensium.** folio, Lugduni, 1517. [G. 2. 1.]
- OFFICIUM Beatæ Mariæ Virginis.** 32mo. Antverpiæ, apud Joannem Moretum. [H. 17. 32.]
- THE PRIMER, or Office of the Virgin Mary.** 8vo. 1633. [K. 18. 43.]
- GRADUALE Romanum, juxta Missale Concilii Tridentini.** 12mo. Leodii, 1821. [S. 6. 16.]
- MANUALE Cantorium, sive Antiphonale Romanum.** 12mo. Leodii, 1823. [S. 6. 17.]
- PROCESSIONALE Romanum, pro Ecclesiis Urbanis et Ruralibus.** 12mo. Leodii, 1817. [S. 6. 15.]